
令和元年5月2フ曰

第1学年保護者各位

人吉市立第二中学校PTA会長松村太

第1学年PTA学年委員長高山裕子

1学年保護者懇親会について(ご案内）

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。

さて、体育大会も無事に終わり、 これから1年生は新たな目標やより充実

した学校生活を送ってくれることを保護者としても期待しています。

まずは、学校と保護者が協力のもとに子どもたちの成長を見守ることが大

切と思います。そこで1学年PTA保護者と1年部の先生方との懇親会を下

記のように計画しました。

ご多用中のこととは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し

上げます。

記

1 日時 令和元年6月22日 （土) 18 : 30より

2場所 人吉市九日町L&A (コート93 2階）

費
今
云 B, SOO円S

4 その他

6月14日（金）まで下の出欠確認票を担任の先生に提出してください。

確認票提出後の参加、不参加などの変更は、前日の6月21日までに必ず

学年委員長高山裕子（携帯OgO－フ29フー3161)までお知らせ

ください。当日連絡なしの不参加は、会費を後日いただきます。

-------････一･･---…-..-----..--..-..---------‐きりとりせん ‐---．-------..-----------------‐

第1学年保誰者懇会(6 クワ曰) CD親 月 ） 、出欠確鯉票

懇親会に ［ 出席 ・ 欠席 ］

1年 組生徒氏名

保護者名

※ 6月14日 （金）までに提出をお願いします。


